inpune saeui scepra iam reges gerent,  
 inpune iam nascetur indomitum malum,  
 reddentur arae cernere adsuetae hostiam 880  
 similem colenti. sceleribus feci uiam,  
 ego uos tyrannis regibus monstris feris  
 saeuisque rapto uindice opposui deis.  
 cessas tonantis socia? non spargis facem  
 imitata fratrem et mittis ereptam Ioui 885  
 meque ipsa perdis? laus tibi erepta incluta est  
 ingens triumphus: aemuli Iuno tui  
 mortem occupauit.  
 HYL. quid domum impulsam trahis?  
 erroris est hoc omne quodcumque est nefas.  
 haud est nocens quicumque non sponte est nocens. 890  
 DEIAN. quicumque fato ignoscit et parcat sibi  
 errare meruit: morte damnari placet.  
 HYL. nocens uideri qui mori quaerit cupit.  
 DEIAN. mors innocentes sola deceptos facit.  
 HYL. Titana fugies? 895  
 DEIAN. ipse me Titan fugit.  
 HYL. uitam relinques?  
 DEIAN. miseram, ut Alciden sequar.  
 HYL. superest et auras ille caelestes trahit.  
 DEIAN. uinci Hercules cum potuit, hinc coepit mori.  
 HYL. natum relinques fataque abrumpes tua?

878 gerant *E* gerent *A* gerunt  $\psi$  || 878 879 uterque  
 deest *G* solus *u.* 879 om. *R10* || 881 colenti  $\omega$  inmolanti  
*GR. sed uid. Herc. I 903* || 883 exposui *R NHs.* || 885 erep-  
 tam *E* || *a u.* 888 ad *u.* 928 cum *Hyllo loquitur Deianira E*  
 cum *Nutrice A* || 889 est hic *ER* est hoc *Scaliger* esto  
 hoc *NHs.* istic  $\psi$  istuc *A* || 891 fato *e $\psi$*  facto *a Bo.* || ut  
 parcat *Gron.* || 893 qui mori quaerit *E* mortem querit *R*  
 qui petit mortem *A* morte petit *g* || 895 fugiens *E* fu-  
 gies *A* || ipse me Titan *f. A* thiestem titan *f. E* || 896  
 HYL. Vitam relinquens miseram. *DEL. Vt a. s. E N (i. e.*  
*Nutrix) V. relinques misera. De. at A. s. A DEL. Miser-*  
*ram ut A. s. Gron. (Vt ER 'o. u. l.' Debio At A Et R10*  
*At A. sequar om. g* || 897 et *A* ut *E* ||

DEIAN. quamcumque natus sepelit haec uixit diu. 900  
 HYL. uirum sequeris.  
 DEIAN. praegredi castae solent.  
 HYL. si te ipsa damnas, scelere te misera arguis. *F.CXXXVIII*  
 DEIAN. nemo nocens sibi ipse poenas abrogat.  
 HYL. multis remissa est uita quorum error nocens  
 non dextra fuerat. fata quis damnat sua? 905  
 DEIAN. quicumque fata iniqua sortitus fuit.  
 HYL. hic ipse Megaren nempe confixam suis  
 strauit sagittis atque natorum indolem  
 lernaeta figens tela furibunda manu. 910  
 ter parricida factus ignouit tamen  
 sibi: nam furoris fonte cinyphio scelus  
 sub axe libyco tersit et dextram abluit.  
 quo misera pergis? cur tuas damnas manus?  
 DEIAN. damnat meas deuictus Alcides manus:  
 placet scelus punire. 915  
 HYL. si noui Herculem:  
 aderit cruenti forsitan uictor mali  
 dolorque fractus cedet Alcidae tuo.  
 DEIAN. exedit artus uirus ut fama est hydrae,  
 immensa pestis coniugis membra abstulit.  
 HYL. serpentis illi uirus euictae autumas 920